
Donner BASKET
Dřezová výpust s nerezovou mřížkou a košíkem ø 114 mm (otvor dřezu 90mm)

se závitem 6/4“

EAN: 8596220010506

22,08 €
18,40 € bez DPH

S dřezovým košíkem můžete loupat zeleninu a ovoce rovnou ve dřezu, navíc eliminujete problémy s
ucpaným sifonem. Ideální do domácností, menších gastro provozů, a pro každého, kdo nechce, či si
nemůže z různých důvodů pořídit drtič odpadků. Set se skládá z výpustě, hlubokého dřezového košíku,
sítka a nerezové zátky.

UŽ NIKDY UCPANÝ ODPAD

Při obvyklém používání kuchyňského nebo technického dřezu dochází po nějaké době k ucpávání potrubí.
Toto částečně řeší přídavné sítko do dřezu, které je však malé a při větším množství zbytků se rychle
zaplní  a  voda přestává odtékat.  Sběrač odpadu do výpustě v  sobě kombinuje  běžné malé  sítko s
velkokapacitní košík. Díky tomu se odpad nikdy neucpe.

JAK SE VÝPUSŤ S KOŠÍČKEM POUŽÍVÁ?

Výpusť je možné kdykoliv uzavřít pomocí nerezové zátky, zcela zamezující odtoku vody ze dřezu. Zátka je
zapuštěná v rovině dřezu. Při běžném používání je výpusť kryta malým sítkem. Pokaždé, když chcete
využít velkokapacitní košík, stačí sítko jednoduše vyjmout. S hlubokým dřezovým košíkem můžete loupat
brambory a zeleninu rovnou do dřezu. Po dokončení práce ve dřezu se sítko vytáhne dvěma prsty za
drátěný úchyt. Sítko můžete vysypat do odpadkového koše, nebo umístit organický odpad na kompost.
Dřezový košík je možné umývat v myčce na nádobí.

KVALITNÍ MATERIÁLY



Víčko, sítko i košíček je vyroben z nerezové oceli s přídavkem chromu a niklu. Díky tomu dlouhodobě
odolává korozi a dobře vám poslouží po dlouhou dobu. Zátka je vybavena těsněním z kvalitního silikonu.
Tělo  výpustě  je  vyrobeno z  nezávadného polypropylenu.  Tento  plast  je  známý pro  svojí  výbornou
chemickou a mechanickou odolnost.

INSTALACE

Šikovný domácí kutil zvládne výměnu stávající výpustě za výpusť s košíčkem během 15 minut podle
přiloženého návodu. Se standardním sifonem je doporučená minimální vzdálenost ode dna dřezu na střed
odpadní trubky ve zdi 17 cm. V případě montáže s napojením přepadu dřezu na odbočku sifonu, nebo
s použitím přepadové sady je doporučená minimální vzdálenost 24 cm.

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

Donner BASKET není určený jen pro domácnosti. Je užitečný v gastroprovozech ve velkých nerezových
mycích stolech a dřezech. Využití nachází také v kadeřnických mycích boxech, odtokových žlabech pro
záchyt nečistot apod.

Poznámka: doporučujeme zakoupit přepadovou sadu pro připojení do dřezu. 

!!! NELZE POUŽÍT DO DŘEZŮ ZNAČKY AQUASANITA A GRANISIL!!!

Nelze umístit do dřezu REGINOX MODENA a REGINOX BELFAST.

U keramických dřezů s dvojitým dnem s integrovaným přepadem lze upnout max. do tloušťky dna 3 cm. 

Součásti balení:

Montážní návod

https://www.drez.cz/donner-sada-pro-pripojeni-prepadu-basket-506.html


Parametry
Základní parametry:
Model: Donner BASKET
Použití: Univerzální (Domácnosti, gastro provozovny, kadeřnictví...)
Záruka: 2 roky
Kód zboží TARIC: 73072980
Technické parametry
Způsob upevnění/ Instalace: Stažení středovým šroubem
Materiál hrdla: Nerez
Materiál krytu/ pláště: Nezávadný polypropylen
Materiál košíku, zátky, sítka: Nerezová ocel
Objem košíku: 250 ml
Objem výpustě: 560 ml
Hloubka výpustě: 100
Maximální tloušťka dřezu: 3 cm
Rozměry, hmotnost, balení
Rozměry šířka ( cm ): 114x144 mm (v/š)
Váha vč. obalu (kg): 0,6
Šířka obalu (cm): 12
Výška obalu (cm): 16
Hloubka obalu (cm): 12



  

  

  

  

  




